「福島大学OECD東北スクール活動支援基金」寄附連絡書
平成　　　年　　　月　　　日
福島大学　　殿
（〒　　　　－　　　　　　）
住　　所
フリガナ
氏　　名
(社　名)
※法人にあっては社名及び代表者職・氏名をご記入願います。

福島大学ＯＥＣＤ東北スクール活動支援基金に下記のとおり寄附します。
記
１．金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２．目的
東日本大震災で被災した岩手県、宮城県、福島県の子ども達が取り組む復興教育プロジェクトの支援及び、この復興教育プロジェクトの過程を通して、長期に渡る復興に必要な力（粘り強さや長期で物事を構想する力）、２１世紀の社会に求められる力（主体性、自立、リーダーシップ、実践力、国際性など）を育成し、結果的に東北地方の経済活性化に必要な将来の産業及びイノベーション創造につながる人材育成を図るため。
３．ご芳名の公表について

いずれかにチェックをお願いします。　☐承諾する　☐承諾しない
　　　　　　　　　　※ご承諾いただける場合は、寄附者の方々のご芳名を本学ホームページ等に掲載させて
いただくことがございます。
４．個人情報の利用について
※提出いただいた書類の個人情報は、本事業に関する手続のみに使用し、第三者に開示・提供・預託することはありません。
５．通　信　欄
※お申込みのお名前（社名）とお振込名義が異なる場合は、お振込名義をご教示ください。また、法人にあってはご担当部署をご記入ください。

福島大学人間発達文化学類（基金担当）　行

電　話　（　　　　）　　　　－

メールアドレス

連絡書送付先： 福島大学人間発達文化学類（基金担当）

FAX　024-548-3181

〒960-1296 福島県福島市金谷川１番地　　TEL： 024-548-8101

E-mail： ningen@adb.fukushima-u.ac.jp